
                

СОВЕТ ЛЕБЕДИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ЛЕБЕДИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

16.06.2016г. 

 

 

с. Лебедино 
 

  КАРАР 

                          № 38 
 

 

                                                           

О внесении изменений в решение Совета Лебединского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района РТ № 20 от 23 декабря 2015 г. «О бюджете 

Лебединского сельского поселения Алексеевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2016 год.» 

 

В связи с внесением изменений в решение Совета Лебединского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан « О бюджете Лебединского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ на 2016 год», Совет 

Лебединского сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ решил: 

1.В пункте 1.2 цифры 2765,0 заменить цифрами 3521,8 

2.Установить источники финансирования дефицита бюджета Лебединского  сельского 

поселения  на 2016  год . Изложить в новой редакции приложение № 1 

 
Источники финансирования дефицита бюджета Лебединского сельского поселения 

на 2016 год 
   

   

Код бюджетной 
классификации 

Наименование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов 

Сумма 

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита 
бюджета 

756,8 

01 05 00 00 00 0000 000 Изменения остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета 

756,8 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 
поселений 

- 2765,0 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение  остатков денежных средств бюджетов 
поселений 

- 2765,0 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение  прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселений 

3521,8 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение   остатков денежных средств бюджетов 
поселений 

3521,8 

   

 

 

3. Изложить в новой редакции приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований 

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджета Лебединского сельского поселения Алексеевского муниципального района на 2016год»: 



 

    тыс.рублей 

Наименование Р3 ПР ЦСР ВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 01    1018,0 

Функционирование Главы муниципального 
образования 

01 02   395,7 

Глава муниципального образования 01 02 99000020
30 

 395,7 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 02 99000020
30 

121 303,9 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 02 99000020
30 

129 91,8 

Функционирование исполнительных органов 01 04   346,1 

Центральный аппарат 01 04 99000020
40 

 346,1 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 04 99000020
40 

121 185,8 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 04 99000020
40 

129 56,1 

Выполнение функций органами местного само 
управления 

01 04 99000020
40 

244 97,9 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 04 99000020
40 

852 6,3 

Прочие расходы 01 11 99000074
11 

870 17,3 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   258,9 

Государственная регистрация актов гражданского 
состояния 

01 13 99000593
00 

 0,5 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 13 99000593
00 

244 0,5 

МУ ЦБ 01 13   244,4 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 99000299
00 

111 171,6 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 99000299
00 

112 3,0 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 99000299
00 

119 51,8 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 99000299
00 

244 18,0 

Прочие расходы 01 13 99000020
43 

244 1,0 

Прочие расходы 01 13 99000029
50 

851 13,0 

Национальная оборона 02    75,1 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   75,1 

Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

02 03 99000511
80 

 75,1 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

02 03 99000511
80 

 

121 52,3 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

02 03 99000511
80 

129 15,8 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

02 03 99000511
80 

244 7,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 04     
 

Межевание  земель,работы услуги по 
содержанию имущества 

     



 

 

6. Изложить в новой редакции приложение № 6 «Ведомственная структура расходов 

бюджета Лебединского сельского поселения Алексеевского муниципального района на 

2015 год»: 
    тыс.рублей 

Наименование Р3 ПР ЦСР ВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 01    1018,0 

Функционирование Главы муниципального 
образования 

01 02     395,7 

Глава муниципального образования 01 02 99000020
30 

 395,7 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 02 99000020
30 

121 303,9 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 02 99000020
30 

129 91,8 

Функционирование исполнительных органов 01 04   346,1 

Центральный аппарат 01 04 99000020
40 

 346,1 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 04 99000020
40 

121 185,8 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 04 99000020
40 

129 56,1 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления  

01 04 99000020
40 

244 97,9 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления  

01 04 99000020
40 

852 6,3 

Прочие расходы 01 11 99000074
11 

870 17,3 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   258,9 

Государственная регистрация актов гражданского 
состояния 

01 13 99000593
00 

 0,5 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 13 99000593
00 

244 0,5 

МУ ЦБ 01 13   244,4 

Благоустройство 05 03   1077,6 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

05 03 Б1000780
10 

244 78,5 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

05 03 Б1000780
50 

244 866,4 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

05 03 Б1000780
50 

851 127,7 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

05 03 Б1000780
50 

852 5,0 

Прочие расходы 08 01 06301109
90 

244 1,0 

Культура 08 01   1350,1 

Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений 

08 01 08401440
91 

 1350,1 

Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 

08 01 08401440
91 

111 147,4 

Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 

08 01 08401440
91 

119 44,5 

Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 

08 01 08401440
91 

244 879,0 

Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 

08 01 08401440
91 

851 279,2 

Всего расходов     3521,8 
 



Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 99000299
00 

111 171,6 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 99000299
00 

112 3,0 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 99000299
00 

119 51,8 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления  

01 13 99000299
00 

244 18,0 

Прочие  расходы 01 13 99000020
43 

244 1,0 

Прочие расходы 01 13 99000029
50 

851 13,0 

Национальная оборона 02    75,1 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   75,1 

Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

02 03 99000511
80 

 75,1 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

02 03 99000511
80 

121    52,3 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

02 03 99000511
80 

129 15,8 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

02 03 99000511
80 

244 7 

Жилищно –коммунальное хозяйство 04     

Межевание  земель,работы услуги по 
содержанию имущества 

04     

Благоустройство 05 03   1077,6 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

05 03 Б1000780
10 

244 78,5 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

05 03 Б1000780
50 

244 866,4 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

05 03 Б1000780
50 

851 127,7 

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

05 03 Б1000780
50 

852 5,0 

Прочие расходы 08 01 06301109
90 

244 1,0 

Культура  08    1350,1 
Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений 

08 01   1350,1 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 08401440
91 

111 147,4 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 08401440
91 

119 44,5 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 08401440
91 

244 879 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 08401440
91 

851 279,2 

Всего расходов     3521,8 
 

 

Глава Совета Лебединского 

сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

Республики Татарстан                             ______________ Ю.И. Тюкарев 
 


